EDITAL Nº 04/2022 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSOR MEDIADOR E
MEDIADOR PRESENCIAL PARA OS CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA

(UnAC - IFES)

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no
uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, em
parceria com o Governo do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente torna pública a convocação para atuação como Professor
Mediador da candidata abaixo relacionada em virtude de desistência de atuação na disciplina
da  candidata  ELISABETE  RODRIGUES  DE  ALMEIDA  FERREIRA,  classificada  na  lista  de
autodeclarados Pretos, Pardos e Indígenas (PPI):

CONVOCAÇÃO III

03 - PROFESSOR MEDIADOR - CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA - DISCIPLINA CULTURA E MUDANÇA
ORGANIZACIONAL (45H)

CANDIDATO CÓDIGO DE VAGA
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA CONVOCADA

SITUAÇÃO

ROSIANE DA SILVA VIANA
BOLZAN

03 - PROFESSOR MEDIADOR - CURSO PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA -
DISCIPLINA CULTURA E MUDANÇA
ORGANIZACIONAL (45H)

Pretos, Pardos e Indígenas
(PPI)

CONVOCADO

Vitória, 13 de setembro de 2022.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022